Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2188 :: Sexta, 05 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/1

1/
20

21
 1

1:
44

:1
9

P
ág

in
a

1
de

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2021

O Município de Poção de Pedras através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Urbanismo torna público que, realizará licitação na
modalidade Tomada de Preços. OBJETO: contratação de empresa de engenharia especializada na execução de obras de pavimentação asfáltica do
povoado Lucindo no município de Poção de Pedras (MA). DATA: 26 de novembro de 2021 - HORA: 14:20h. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço.
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário. REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. INFORMAÇÕES: Este Edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no endereço Rua Manoel Máximo, 49- Centro - Poção de Pedras/MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00
às 12:00 horas, onde poderá ser obtido gratuitamente, em mídia. www.pocaodepedras.ma.gov.br Informações complementares no endereço acima ou
por Telefone (99) 98534-1094 email: pmppmacpl@outlook.com. Poção de Pedras (MA), 03 de novembro de 2021. Alisson Campelo da Silva. Secretário
Municipal de Infraestrutura, Obras e Urbanismo. Portaria nº 017/2021 GPM

_________

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2021

O Município de Poção de Pedras através da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico torna público que, realizará licitação na modalidade
Tomada de Preços. OBJETO: contratação de empresa de engenharia especializada na execução de obras de construção da rede de esgotamento
sanitário no povoado Alegria no município de Poção de Pedras (MA). DATA: 29 de novembro de 2021 - HORA: 08:20h. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor
Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário. REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. INFORMAÇÕES: Este Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Rua Manoel Máximo, 49- Centro - Poção de Pedras/MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08:00 às 12:00 horas, onde poderá ser obtido gratuitamente, em mídia. www.pocaodepedras.ma.gov.br  Informações complementares no endereço
acima ou por  Telefone (99) 98534-1094 email: pmppmacpl@outlook.com. Poção de Pedras (MA), 03 de novembro de 2021. Iolete Soares de Arruda.
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento Básico. Portaria nº 032/2021 GPM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9523afef31137d14f766941b835330d035f10461

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.pocaodepedras.ma.gov.br
mailto:pmppmacpl@outlook.com
http://www.pocaodepedras.ma.gov.br
mailto:pmppmacpl@outlook.com
http://www.tcpdf.org